
UCHWAŁA NR XLIV/304/2018
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9, lit h, art.40 ust 2 pkt. 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 z póżn. zm.) – Rada Gminy Tuczępy uchwala co 
następuje:

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/265/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 19 lipca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach wprowadza się następujące 
zmiany: w § 1 po pkt 23 dodaje się punkt 24 w brzmieniu:

„24) Uchwały Nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego 
programu „Dobry Start” (M.P.2018  poz. 514)”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: DFB92757-A458-4AF4-8899-0CC7D94821DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach wynika ze zmian
w przepisach prawa nakładającego na gminy nowe obowiązki i zadania z Uchwały Nr 80 Rady Ministrów
z dnia 30 maja 2018 r w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry Start”.

Podjęcie uchwały jest konieczne również ze względu na wprowadzenie aktualnych publikatorów na
podstawie których funkcjonuje Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuczępach.

Id: DFB92757-A458-4AF4-8899-0CC7D94821DD. Podpisany Strona 1


		2018-07-02T11:16:43+0000
	Polska
	Jacek Wilk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




